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Tikkurilan Teatteri ry:n 55. toimintavuonna 
yhdistykselle suunniteltiin uusi logo. Sa-
malla myös kotisivut saivat uuden visuaali-
sen ilmeen. Tätä vuotta sävyttääkin toimin-
tamme näkyvyys ja vaikuttavuus ei vain 
kotikaupungissamme Vantaalla vaan myös 
valtakunnallisesti.

Vuoden 2016 aikana teatteristamme 
vieraili peräti kolme eri produktiota val-
takunnallisissa teatteritapahtumissa. 
Heti vuoden alussa Anu Myllyniemen 
ohjaama Päällystakki nähtiin Työväen 
Näyttämöpäivillä Mikkelissä. Vuosi 2016 
oli Työväen Näyttämöpäivien 40 -vuotis-
juhlavuosi ja oli hienoa, että teatterimme 
pääsi osaksi juhlavuoden ohjelmistoa. 
Toukokuussa teatterikoulun oppilaat 
vierailivat Vaasassa Teatriksessa Kimmo 
Tähtivirran ohjauksella Ruma Ankan-
poikanen. Harrastajateatterikesän uu-
dessa kotikaupungissa Jyväskylässä näh-
tiin niin ikään Tikkurilan Teatterin esitys 
Cthulhun kutsu, Aarne Lindenin drama-
tisointina ja ohjauksena. 

Impro2016 keräsi huhtikuussa taas in-
nokkaita improvisaatioteatteriryhmiä eri 
puolilta Suomea leikkimieliseen kisaan 
Vernissalle. Tikkurilan Teatterin järjestä-
mä tapahtuma levittäytyi Vernissan pää-
tapahtuman lisäksi vantaalaisiin päivä-
koteihin ja palvelutaloihin.

Taiteen perusopetuksen saavutetta-
vuuden parantaminen on yksi nykyisen 
hallituksen kärkihankkeista. Opetus- ja 
kulttuuriministeriön myöntämän han-
kerahan turvin Tikkurilan Teatteri- ja Sir-
kuskoulu on yhteistyössä kuuden muun 
vantaalaisen taidekoulun Taiteiden 
karuselli -hankkeen kautta lisäämäs-

sä taiteen perusopetuksen saavutetta-
vuutta niillä alueilla Vantaalla, joissa sitä 
tähän saakka on ollut vähiten tarjolla. 
Esittävien taiteiden oppilaitosten liiton 
kautta olemme olleet kehittämässä ja 
ideoimassa valtakunnallista Opetus- ja 
kulttuuriministeriön tukemaa Ideasta 
todeksi -hanketta Sorin Sirkuksen, Lap-
peenrannan Estradin, Espoon esittävän 
taiteen koulun, Oulun Taidekoulun ja 
Circus Helsingin kanssa. Yhdessä muiden 
esittävien taiteiden oppilaitosten kanssa 
olemme voineet jakaa toinen toisillem-
me osaamistamme ja kokemuksiamme. 
Hanke oli erittäin onnistunut ja saanee 
jatkoa. 

Taiteen perusopetuksen opetussuunni-
telmien perusteiden uudistaminen on 
alkanut vuoden 2016 aikana. Taiteenala-
kohtaiset työryhmät ovat kokoontuneet 
keväästä 2016 lähtien. Teatteritaiteen 
työryhmään kutsuttiin teatterikoulus-
tamme kaksi edustajaa: Kimmo Tähti-
virta ja allekirjoittanut. Näin pääsemme 
vaikuttamaan ja tuomaan omaa koke-
mustamme, osaamistamme ja näkemys-
tämme teatteritaiteen taiteen perusope-
tuksen sisältöihin ja tavoitteisiin.

Kun perustoimintaamme, taiteen perus-
opetusta ja esitystoimintaa, katsoo luku-
jen valossa, on oppilasmäärä on vuonna 
2016 ollut suurempi kuin koskaan ja kat-
somoiden täyttöaste kiitettävällä tasolla. 

Vantaan kaupungin myöntämä toimin-
ta-avustus Tikkurilan Teatteri- ja Sirkus-
koulun antamalle taiteen perusopetuk-
selle on ollut valitettavasti jo toista vuotta 
peräkkäin laskussa. Tikkurilan Teatterille 
Vantaan kaupungin toiminta-avustus on 

TEATTERIN-
JOHTAJA-
REHTORIN 
ALKUSANAT
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sen sijaan pysynyt samana. Valtion opetus-
tuntiperusteiseen valtionosuuteen saatiin 
indeksikorotus. Taloudesta 61 % koostuu 
omarahoituksesta, joka kertoo toiminnan 
elinvoimaisuudesta. Taiteen perusopetus 
kiinnostaa ja katsojat ovat löytäneet Tikku-
rilan Teatterin esityksiin.

Carita Välitalo
teatterinjohtaja-rehtori

Vantaalla 17.3.2017
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TIKKURILAN TEATTERI RY:N
VUOSIKERTOMUS 2016 

1.1 Yhdistyksen tehtävä
Yhdistyksen tehtävänä on ylläpitää Tik-
kurilan Teatteri -nimistä ammattijohtois-
ta harrastajateatteria ja Tikkurilan Teat-
teri- ja Sirkuskoulu -nimistä oppilaitosta, 
joka antaa taiteen perusopetusta teatte-
ri- ja sirkustaiteessa

1.2 Toimintavuoden  tavoitteet
Toimintavuoden tavoitteena oli uuden 
organisaatiomuutoksen käyttöön otta-
minen ja uuden oppilashallintaohjelman 
hankinta. Toimintavuoden tavoitteina 
olivat myös uusi visuaalinen ilme ja uu-
det nettisivut. Uudesta logosta ja netti-
sivujen visuaalisesta ilmeestä vastasi Sa-
muli Lahtinen (Pupu Design Oy).

Strategiatyöskentely käynnistettiin 
vuo den lopussa.

1.3 Yhdistyksen hallinto 
Toimintavuoden aikana hallituksella oli 
seitsemän kokousta.   

Yhdistyksen sääntömääräiset vuosikoko-
ukset pidettiin maaliskuussa (vuosikoko-
us) ja marraskuussa (vaalikokous).

Hallituksen perustama Muutos-työryh-
mä sai työnsä päätökseen, ja uusi orga-
nisaatiomalli astui voimaan 1.1.2016. 
Organisaatiomuutoksen myötä tehtä-
vänimikkeitä muutettiin sekä perustet-
tiin kolme tiimiä suunnittelun ja työs-
kentelyn avuksi (taide-, pedagoginen ja 
jäsentiimi). 

Uudet yhdistyksen säännöt rekisteröi-
tiin Patentti- ja rekisterihallituksessa 
24.5.2016.

Toimintavuoden aikana yhdistykseen 
otettiin seitsemän uutta jäsentä. Jäseniä 
oli vuoden 2016 lopussa 117.

1.4 Tiimit
Taidetiimi kokoontui vuoden aikana kuu-
si kertaa. Tiimissä hahmoteltiin vuoden 
2017 ohjelmistoa ja kurkattiin jo hieman 
vuoteen 2018. 

Pedagoginen tiimi kokoontui vuoden 
aikana kahdesti. Pedagogisen tiimin jä-
senet kommentoivat sähköisen linkin 
kautta uusia opetussuunnitelmien pe-
rusteita. 

Jäsentiimi järjesti kaksi jäseniltaa yhdis-
tyksen vuosi- ja vaalikokouksien yhtey-
dessä. Jäsentiimi toimitti Tikkuhetki -jä-
sentiedotteet.

1.5 Henkilökunta
Yhdistys maksoi palkkoja 33 työntekijäl-
le. 

Teatterinjohtaja-rehtori vastaa Tikkurilan 
Teatterin ja Tikkurilan Teatteri- ja Sirkus-
koulun toiminnasta ja taloudesta. Teatte-
rinjohtaja-rehtorin työaika jakaantuu siten, 
että työajasta 10,5 kuukautta on rehtorin 
tehtäviä ja 1,5 kuukautta teatterinjohta-
jan tehtäviä. Mikäli teatterinjohtaja-rehtori 
ohjaa työaika lasketaan teatterin puolelle. 
Hallintopäällikkö hoitaa yhdistyksen talou-
teen, henkilöstöhallintoon ja hallintoon 
liittyviä tehtäviä. Hallintopäällikön työ-
aika jakaantuu teatteri- ja sirkuskoululle 
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10,5 kuukautta ja teatterille 1,5 kuukautta. 
Tuotantokoordinaattorin tehtäviin kuuluu 
tiedottaminen, esitys- ja opetustoiminnan 
käytäntöjen koordinointi sekä esitysten 
markkinointi. Hänen työaikansa jakaantuu 
siten, että teatteri- ja sirkuskoululle 7 kuu-
kautta ja teatterille 5 kuukautta.

Kevätlukukaudella teatterikoulussa toimi 
tuntiopettajana yhteensä kuusi opettajaa, 
joista kaksi oli päätoimisia. Syyslukukau-
della tuntiopettajia oli kahdeksan, joista 
neljä päätoimisia. Kuukausipalkkaisen te-
atteriopettajan syksyllä 2015 alkanut opin-
tovapaa jatkui vielä koko vuoden 2016.  

Sirkuskoulussa oli kevätkaudella kolme 
tuntiopettajaa, joista kaksi oli päätoimi-
sia. Syyslukukaudella tuntiopettajia oli 
viisi, joista yksi oli päätoiminen.

Puvustonhoitajan tehtävässä oli työko-
keilija koko syyslukukauden.

Tuntityöntekijöinä toimivat näyttämö-
mies ja lipunmyyjä. Lisäksi produktio-
kohtaisesti palkattiin ohjaajia, puku-, 
valo- ja äänisuunnittelijoita sekä muuta 
teknistä henkilöstöä. 

Opettajien luottamushenkilönä toimi 
Tanja Hautakangas.

Opetuksen ja toiminnan arviointi tapah-
tui opettajien kokouksissa (6), keväisessä 
arviointipäivässä (1) ja syksyn kehittämis-
päivässä (1), sekä kehityskeskusteluissa.

1.6 Tilat
Hallintohenkilöstö työskentelee Vernis-
san tiloissa. Toimistotilat sijaitsevat Ver-

nissan toisessa kerroksessa.  Sisäänkäynti 
on C-rapusta. Puvustajan työtila sijaitsee 
Vinssisalin yhteydessä. Vernissan ullak-
kotiloissa sijaitsevat yhdistyksen puvus-
ton ja lavasteiden säilytystilat. 

1.7 Tiedotus
Tikkurilan Teatterin ulkoinen tiedotus 
tapahtui vuonna 2016 yhdistyksen net-
tisivujen ja sosiaalisen median sekä 
massapostitusohjelma MailChimpilla 
lähetettävän sähköisen markkinointi-
kirjeen kautta. Lisäksi toimittajalistalle 
lähetettiin lehdistötiedotteita tulevista 
ensi-illoista ja muista tärkeistä uutisis-
ta. Tapahtumamme ilmoitettiin Van-
taan kaupungin kulttuurijulkaisuissa ja 
useissa netin menokalentereissa sekä 
Kulttuurikeskus Vernissan nettisivuilla ja 
pääkaupunkiseudun opettajien kulttuu-
risivustolla Kultus.fi:ssä.

Yhdistykselle avattiin uudet nettisivut 
16. syyskuuta. Samalla julkistettiin yhdis-
tyksen uusi logo. Molemmat suunnitteli 
Samuli Lahtinen. Sosiaalisessa mediassa 
Tikkurilan Teatteri ja Tikkurilan Teatteri- 
ja Sirkuskoulu näkyvät kolmessa eri ka-
navassa: Facebookissa, Instagramissa ja 
Twitterissä. Sosiaalisen median yleisö on 
kasvanut kiitettävästi kuluneen toimin-
tavuoden aikana: Facebookissa seuraaja-
määrä kasvoi 13% ja Instagramissa 44%.

Vuonna 2016 esityksiä mainostettiin 
julisteilla, flyereilla, banderolleilla ja 
lehti-ilmoituksilla, joista teatterilla oli 
sopimus Vantaan Sanomien kanssa. Li-
säksi esityksille ostettiin  Facebook 
-näkyvyyttä. Paikalliseen näkyvyyteen 
panostettiin myös järjestämällä eri-

TIKKURILAN 
TEATTERIN
SOMESEURAAJAT:

 FACEBOOK 
2156

INSTAGRAM
479
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laisia esitysesittelytilaisuuksia yhteis-
työssä muiden toimijoiden kanssa: 
kesäteatterin hahmot vierailivat Tai-
dekarnevaaleilla ja Louhela Jamissa, 
sirkuskoulun Esiintyvä ryhmä mainosti 
joulusirkusta kauppakeskus Tikkurissa, 
Ihmisen osasta järjestettiin taiteilijata-
paaminen ja keskustelutilaisuus Tikku-
rilan seurakunnan Olotilassa ja Super-
marsu ja jääräpää Janne -esitykseen 
liittyvä esitysesittely Tikkurilan kirjas-
tossa.

Jäsenille tiedotetaan jäsenten suljetussa 
Facebook-ryhmässä sekä neljästi vuodessa 
ilmestyvän sähköisen jäsenkirjeen Tikku-
hetken avulla, jonka jäsentiimi toimittaa.

1.8 Jäsenyydet ja edustukset
Teatteri- ja Sirkuskoulun rehtori Carita 
Välitalo toimi Esittävien taiteiden oppi-
laitosten liiton (ETOL) hallituksen jäsene-
nä. Rehtori on myös Taiteen perusope-
tusliiton (TPO) osaamistyöryhmän jäsen. 

Hallintopäällikkö Leena Tiuri on Työvä-
en Näyttämöiden Liiton hallituksen jä-
sen. Hän toimii myös Työväen Näyttämö-
päivien ohjelmatoimikunnan jäsenenä. 
Lisäksi hallintopäällikkö on Kustannus 
Oy Teatteri -lehden hallituksen jäsen. 
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2 ESITYSTOIMINTA

2.1 Tikkurilan Teatterin ja 
Tikkurilan Teatteri- ja 
Sirkuskoulun esitysvuosi
Tikkurilan Teatterin ja Tikkurilan Teatteri- 
ja Sirkuskoulun esitysvuoteen kuului mo-
nia loppuunmyytyjä esityksiä ja hienoja 
festivaalivierailuja. Esitystarjonnassa oli 
vuonna 2016 ohjelmaa kaikenikäisille 
katsojille ja monenlaisen teatterin ystä-
ville sirkuksesta kosmiseen kauhuun ja 
vaikuttavasta nykydraamasta kokemuk-
selliseen esitystaiteeseen. Valtakunnallis-
ta näkyvyyttä vahvistettiin vierailemalla 
kolmella valtakunnallisella festivaalilla.
Lisäksi näyimme paikallisesti osallistu-
malla erilaisiin vantaalaisiin tapahtumiin 
ja järjestämällä esitysesittelyjä yhteis-
työssä paikallisten toimijoiden kanssa. 
Kesäteatterin katsojaluvut olisivat saa-
neet olla suuremmatkin, mutta muiden 
esitysten täyttöaste oli kiitettävä.

2.2 Ensi-illat 2016
Ruma Ankanpoikanen
Vuoden ensimmäinen ensi-ilta oli Tik-
kurilan Teatterikoulun tulkinta Hans 
Christian Andersenin vuonna 1843 kir-
joittamasta klassikkosadusta. Esitykses-
sä käsiteltiin kiusaamista ja erilaisuuden 
hyväksymistä fyysisen ilmaisun ja esine-
teatterin keinoin. Esitys valittiin mukaan 
pääkaupunkiseudun nuorten teatteri-
katselmus Loisteeseen, mikä poiki ryh-
mälle myös esiintymisen valtakunnal-
lisessa nuorten teatterikatselmuksessa 
Teatriksessa (kts. luku 2.4).

Ensi-ilta: 7.1.2016
Esityskausi: 7.1.–1.2.2016
Esityspaikka: Vernissasali
Ohjaus ja liikekieli: Kimmo
Tähtivirta
Dramatisointi: Kimmo Tähtivirta 
perustuen H.C.Andersenin tari-
naan ja työryhmän ideoihin
Apulaisohjaaja: Kia Kilpeläinen
Pukusuunnittelu, pukujen ja 
rekvisiitan toteutus: Johanna 
Oksanen-Lyytikäinen
Äänisuunnittelu ja äänien toteu-
tus: Miika Elmgren
Valosuunnittelu: Ted Leonard
Näyttelijät: Jasmin Hattunen, 
Anni Hintsanen, Janette Hirvonen, 
Helmi Hodju, Ukko-Pekka Isomet-
tä, Emmariina Koskinen, Venla 
Koskinen, Joona Kupiainen, Arne 
Nuottimäki, Amanda Pösö, Ada 
Simonen, Ellen Ståhlström, 
Anni Virtanen ja Noora Änkilä
Esityksiä 13
Katsojia 719
Täyttöaste 69 %
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Koko illan impro
Huhtikuu oli tänäkin vuonna Tikkurilan 
Teatterissa improntäyteinen kuukausi: 
Impro2016-festivaalin lisäksi Tikkurilan 
Teatterikoulun syventävän tason Imp-
ro-ryhmän oppilaat esittivät yleisön eh-
dotusten pohjalta koko illan näytelmiä, 
joissa kaikki esityksen osa-alueet luotiin 
improvisaation keinoin.

Ensi-ilta: 16.4.2016 
Esityskausi: 16.4.–21.5.2016
Esityspaikka: Vinssisali
Ohjaava opettaja: Tuukka Tiihonen
Muusikko: Noora Nykänen
Näyttelijät: Jenni Airaksinen, Marika 
Cholmondeley, Saga Csoma, 
Roxana Hajizadeh, Amanda Heino, 
Venla Konttila, Akseli Lehtinen, Julius 
Lehtinen, Jessica Nikkanen, Markus 
Niskanen, Viivi Pöllänen, Annina Sal-
minen, Laura Tarhi ja Toni Väisänen
Esityksiä 6
Katsojia 114 
Täyttöaste 48 %

Kevätsirkus: Rio, Samba ja Bateria
Sirkuskoulun oppilaat ottivat touko-
kuussa Lumosalin näyttämön haltuunsa 
sambakarnevaalien hengessä. Kolmessa 
erilaisessa näytöksessä nähtiin kaikkien 
sirkuskoululaisten numeroita perustason 
ensimmäisen vuoden ryhmien esityksis-
tä aina aikuisryhmäläisiin asti. Samba-
karnevaalin rumpuryhmältä nimensä lai-
nanneen Bateria-näytöksen ohjelmaan 
kuului lisäksi sirkuskoululaisten päättö-
työesityksiä.

Esityskausi: 12.–14.5.2016
Esityspaikka: Lumosali
Ohjaus: Janni Johansson, 
Annu Nietula ja Venla Takkinen
Esiintyjät: Tikkurilan Sirkuskoulun 
oppilaat
Esityksiä 3
Katsojia 489
Täyttöaste 82 %

Heinähattu, Vilttitossu ja 
Littoisten riiviö
Nopoloiden kirjojen rakastetut hahmot 
ovat seikkailleet Tikkurilan kesäteatterissa 
jo monena kesänä. Tämän kesän vauhdi-
kas koko perheen esitys oli Heinähattu, 
Vilttitossu ja Littoisten riiviö, jossa Nopo-
loiden luomien rakastettujen siskosten ki-
nastelua hoidettiin taikinaterapialla ja po-
liisikaksikko Rillirousku ja Isonapa yrittivät 
jäljittää salaperäistä Littoisten riiviötä. 

Ensi-ilta: 12.6.2016
Esityskausi: 12.6.–21.8.2016
Esityspaikka: Kotiseutualo 
Påkaksen pihapiiri
Käsikirjoitus: Sinikka ja Tiina Nopola
Sävellys: Iiro Rantala
Ohjaus: Nina Rinkinen
Apulaisohjaaja: Sanna-Mari Kirjalainen
Rooleissa: Dilnar Ciray, Satu Eronen, 
Janette Hirvonen, Riku Immonen, Rii-
na Nieminen, Markus Niskanen, Tea 
Nyfors ja Maisa Seppä
Pukusuunnittelu: Johanna 
Oksanen-Lyytikäinen
Tuottaja: Eeva Vekki
Esityksiä 20 
Katsojia 2846
Täyttöaste 57 %
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Ihmisen osa
Tikkurilan Teatterin syyskauden 2016 ta-
paus oli Kari Hotakaisen palkittuun ro-
maaniin pohjautuva Ihmisen osa -esitys, 
joka keräsi runsaasti kiitosta yleisöltään. 
Yleisöpalautteessa kiiteltiin erityises-
ti tarkkanäköistä ohjausta, vaikuttavaa 
näyttelijäntyötä ja rohkeaa lavastus- 
ja valosuunnitteluratkaisua. Ihmisen 
osan matka jatkuu kevätkaudella 2017: 
tammikuussa esitys nähdään Mikkelin 
kaupunginteatterin näyttämöllä osana 
Työväen Näyttämöpäivien ohjelmistoa, 
maaliskuussa vedetään vielä yksi esitys 
kotinäyttämöllä Vernissasalissa ja huh-
tikuun alussa esitys pääsee vierailee Es-
kilstunan kaupunginteatteriin.

Ensi-ilta: 1.10.2016 
Esityskausi: 1.10.–18.11.2016
Esityspaikka: Vernissasali
Ohjaus: Carita Välitalo
Dramatisointi: Raila Leppäkoski
Valosuunnittelu ja lavastus: 
Pikku-Markku Tuominen
Lavastuksen toteutus: Tomi Tikka
Puvustus: Aila Pelkonen
Valo- ja ääniajo esityksissä: 
Kalle Kivimaa
Näyttelijät: Henri Harberg, Hilkka 
Karvinen, Sini Keinänen, Heikki Laak-
samo, Vilma Lahtinen / Solveig Väli-
talo, Elina Laurèn, Roosa Luhta, Uche 
Ohanwe, Iiro Ristola, Marja Ristola, 
Mikko Rokka, Nina Tikka ja Linus 
Tuomenvirta 
Esityksiä 17 
Katsojia 944 
Täyttöaste 79 %
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Saiturin joulu – Aavetarina joulusta
Tikkurilan Teatterikoulun Peppi-ryhmän 
oppilaat toteuttivat perusopintojen 
päättötyönään todellisen jouluklassi-
kon: Charles Dickensin Saiturin joulun! 
Ohjaajan dramatisoinnissa painotettiin 
tarinan tärkeää sanomaa lähimmäisen 
auttamisesta, joka ei ole lainkaan van-
hentunut 173 vuodessa. Esityksestä pi-
dettiin neljä koululaisnäytöstä, jotka 
myytiin loppuun lähes välittömästi nii-
den tultua myyntiin.

Ensi-ilta: 12.11.2016 
Esityskausi: 12.–22.11.2016
Esityspaikka: Vinssisali
Alkuperäisteos: Charles Dickens: 
A Christmas Carol. In Prose. Being a 
Ghost Story of Christmas. (1843)
Ohjaus ja dramatisointi: Tanja Hau-
takangas
Äänisuunnittelu: Miika Elmgren
Valosuunnittelu: Kalle Kivimaa
Puvustus: Riina Nieminen
Rooleissa: Miika Elmgren, Henriikka 
Aho, Enni Ahvenranta, Dilnar 
Ciray, Hillamari Grön, Konsta Itkonen, 
Roosa Lonka, Riina Myllymäki, Emi-
lia Orenius, Yasmin Piutunen, Jasmin 
Vinter ja Jasmin Yildiz
Esityksiä 9
Katsojia 391
Täyttöaste 97 %

Vilske
Tikkurilan Sirkuskoulun joulusirkusesitys 
oli riemukas vastalause joulustressille! 
Esityksessä lapset kyllästyivät aikuisten 
joulukiireisiin ja vanhempien komente-
luun ja karkasivat tonttujen kanssa tai-
kaikkunan kautta joulumaailmaan leikki-
mään. Mukana oli myös lasten mummo, 
joka lopussa kertoi kaikille omasta lap-
suudestaan muistuttaen myös vanhem-
pia siitä, millaista on olla lapsi ja miten 
tärkeää on, että lapset saavat leikkiä. Esi-
tyksessä oli mm. vauhdikkaita akrobati-
anumeroita, monta ilma-akrobatianu-
meroa sekä jännittävää tasapainoilua.

Ensi-ilta: 29.11.2016 
Esityskausi: 29.11.–4.12.2016
Esityskausi: Lumosali
Ohjaus, dramturiga ja äänisuun-
nittelu: Kimmo Tähtivirta
Sirkusopetus: Janni Johansson
Ilma-akrobatiaopetus: 
Haidi Sadonkorpi
Joulukiire-koreografia: 
Jarkko Mandelin
Valosuunnittelu: Veera Koskivaara
Pukusuunnittelu: Anu Kamppila
Esiintyjät: Taisa Jämsén, Verneri Kai-
vola, Tinja Kalliomäki, Pihla Kaltto, 
Saana Kelokaski, Ellinoora Koivula, 
Inka Laakso, Joanna Lehto, Anina Ma-
linen, Milla Marttila, Katja Pakarinen, 
Veera Ruippo, Mette Tabell ja Leena 
Tiuri
Esityksiä 7
Katsojia 775
Täyttöaste 55 %
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2.3 Muut esitykset
Cthulhun kutsu
Cthulhun kutsu esitettiin vuonna 2016 
toisen ja kolmannenkin esityskauden 
verran suuren kysynnän vuoksi. Kosmi-
nen kauhunäytelmä veti Tikkurilan Teat-
teriin aivan uutta yleisöä, ja esitykset 
olivat pääasiassa loppuunmyytyjä en-
nakkoon. Esitys valittiin myös Jyväskylän 
Harrastajateatterikesän ohjelmistoon 
(kts. luku 2.4).

Ensi-ilta: 7.11.2015  Esityskaudet 
2016: 23.1.–21.2. & 26.8.–24.9.2016
Esityspaikka: Vinssisali
Alkuperäisteos: H.P. Lovecraft: Call 
of Cthulhu (1926)
Dramatisointi, ohjaus ja äänisuun-
nittelu: Aarne Linden
Apulaisohjaaja: Sanna-Mari Kirjalai-
nen
Valosuunnittelu: Tomi Tikka
Rooleissa: Jukka Hurjanen, Marko 
Löllö, Riina Nieminen, Linus Tuomen-
virta, Joona Tuoriniemi
Esityksiä 14
Katsojia 671
Täyttöaste 100 %

Öbaut seitsemän veljestä
Syksyllä 2015 monia esityspaikkoja kier-
tänyt hulvaton parodia Öbaut seitsemän 
veljestä esitettiin kevätkaudella kahdesti 
Vernissasalissa. Lisäksi esitys teki keik-
koja vantaalaisiin yläkouluihin (kts. luku 
2.4).

Ensi-ilta: 16.8.2015 
Esitykset 2016: 20.3. & 10.4.2016
Esityspaikka: Vernissasali
Käsikirjoitus: Mikko Koivusalo
Ohjaus: Kimmo Tähtivirta
Apulaisohjaaja: Krista Alanko
Rooleissa: Eelis Laiti, Janne Niinivaa-
ra, Iiro Ristola, Timo Turpeinen
Esityksiä 2
Katsojia 93
Täyttöaste 66 %

Impro2017
Kahdeksatta kertaa järjestetyltä impro-
visaatioteatterifestivaalilta löytyi ohjel-
mistoa kaikenikäisille ympäri Vantaata: 
improvisaatiduo Katriinamies esitti lau-
luja päiväkoti-ikäisen yleisön ehdotusten 
pohjalta, Improsiskot viihdyttivät Havu-
rastissa senioriyleisöä ja aikuisille imp-
ronystäville tarjottiin ohjelmaa kahden 
illan verran. Vernissan kahvilassa koet-
tiin Valetarinoiden ilta ja legendaarisiin 
improkisoihin osallistui kuusi joukkuetta 
ympäri Suomen. Improkisojen voiton vei 
riihimäkeläis-helsinkiläinen Musiikki-Imp-
rovisaatioTeatteri Jussi Puhakka ja Iika 
Hartikainen Company.

Esitykset, esitypaikat 
ja katsojamäärät:
30.3. Katriinamies, Vernissasali
31.3. Improsiskot,  Havurasti
1.4. Valetarinoiden ilta, 
Vernissa-kahvila
2.4. Improkisat, Vernissasali: 
Tuottaja: Eeva Vekki
Esityksiä 4
Katsojia 282 
Täyttöaste 83 %
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2.4 Keikat ja festivaalivierailut
Päällystakki
Tammikuussa 2015 ensi-iltansa saaneen 
Anu Myllyniemen ohjaaman Päällystakin 
viimeiset kaksi esitystä esitettiin Työvä-
en Näyttämöpäivillä Mikkelissä. Työryh-
mä juhlisti produktion vuoden mittaista 
matkaa komeissa puitteissa festivaalin 
40-vuotisjuhlaillallisilla. Akaki Akakijevit-
sin roolissa esiintynyt Veini Nupponen 
sai festivaalin päätöstilaisuudessa kehuja 
raadilta.

Öbaut seitsemän veljestä
Öbaut seitsemän veljestä teki kevätluku-
kaudella 2016 kolme koulukeikkaa, jois-
sa yleisönä oli 7.–9.-luokkalaisia. Erään 
koulun äidinkielen opettaja lähetti op-
pilaiden kommentteja esityksestä, jotka 
osoittivat, että esitys todella onnistui val-
loittamaan nuoren yleisönsä: 
”Tanssitaidot oli 6/5 ja näytelmä oli koh-
distettu hyvin nykynuorisolle.”

”Viihdyttävä ja hauska esitys. Näyttelijät 
eläytyivät loistavasti rooleihinsa. Parasta 
teatteria aikoihin!”

”Hieno esitys. Kiinnostuin enemmän 
Seitsemästä veljeksestä.”

Luontoilta (eli ympäristöaiheinen 
lukudraama pimeässä)
Tikkurilan Teatteri otti osaa Vantaan 
Earth Houriin lukudraamaesityksellä pi-
mennetyssä Galleria K:ssa. Luontoilta (eli 
ympäristöaiheinen lukudraama pimeäs-
sä) koostui Earth Hourin teemaan tavalla 
tai toisella sopivista teksteistä ja akusti-
sesta musiikista. Esityksiä oli kaksi Earth 
Hour -tunnin aikana.

Esitykset: 19.3.2016
Esityspaikka: Galleria K
Esityksessä käytetyt tekstit: Intiaa-
nipäällikkö Seattlen vastaus Suurelle 
Valkoiselle Päällikölle (1854); Pipsa 
Lonka: Aava – Merenrantanäytelmä 
(2006); Anne Pervalan runoja sekä 
uutisia Yle.fi-, Mtv.fi- & Mother Nature 
Network -uutissivustoilta.
Sovitus ja dramatisointi: työryhmä
Työryhmä/esiintyjät: 
Miika Elmgren, Henri Harberg, 
Aino Järvi-Eskola, Aarne Linden, 
Anne Pervala ja Tuuli-Maria Riihinen
Livemusiikki: Miika Elmgren
Esityksiä 2
Katsojia 47

Ruma Ankanpoikanen 
Teatterikoululaisten Ruma Ankanpoi-
kanen -esitys valittiin mukaan pääkau-
punkiseudun nuorten teatterikatselmus 
Loisteeseen, joka pidettiin Vernissalla 
19. maaliskuuta. Loisteen raati kehui esi-
tyksen tyylilajia ja kantaaotavuutta sekä 
nuorten tarkkaa esiintymistä. Loisteen 
loppugaalassa ryhmä sai kuulla tulleensa 
valituksi Vaasassa järjestettyyn valtakun-
nalliseen nuorten teatterikatselmukseen 
Teatrikseen. Vaasaan lähdettiin yhteisellä 
bussikuljetuksella muiden Vantaalta va-
littujen ryhmien kanssa ja majoituttiin 
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Vaasan Lyseon koululla. Oppilaat pääsi-
vät viikonlopun aikana näkemään monia 
toisten nuorten ryhmien esityksiä ym-
päri Suomen ja esiintymään Vaasan kau-
punginteatterin Julia-näyttämöllä.

Cthulhun kutsu
Cthulhun kutsu esitettiin Harrastaja-
teatterikesässä Jyväskylän kaupun-
ginteatterin pienellä näyttämöllä lop-
puunmyydylle katsomolle. Esityksen 
Jälkilöylyissä kuultiin yleisön ajatuksia 
esityksestä: sekä kauhu-genren tosifanit 
että muut teatterinystävät pitivät esitys-
tä onnistuneena ja tunnelmaltaan inten-
siivisenä. Loppuhuipennuksena hienolle 
viikonlopulle Harrastajateatterikesän 
päätöstilaisuudessa esityksen pääroolin 
esittäneelle Riina Niemiselle myönnet-
tiin kunniamaininta ”heittäytyvästä ja 
vereslihalla tehdystä roolisuorituksesta”. 

Päällystakki
29. ja 30.1.2016 Mikkeli, 
esityksiä 2, katsojia 180
Öbaut seitsemän veljestä
15.1. Vantaankosken koulu, 
1 esitys, 164 katsojaa
14.4. Havukosken koulu, 
1 esitys, 103 katsojaa
18.5. Kartanonkosken koulu, 
1 esitys, 83 katsojaa
Luontoilta
19.3. Galleria-K, 2 esitystä, 
47 katsojaa
Ruma ankanpoikanen
19.3. Loiste, Vernissa 1 esitys, 
35 katsojaa
29.5. Teatris, Vaasa, 1 esitys, 
85 katsojaa
Cthulhun kutsu
17.7. Jyväskylä, 1 esitys, 93 katsojaa

2.5 Vierailuesitykset
Teatteri Fennica: Viikset ja 
Nummisuutarit
Tikkurilan Teatteri sai syyskauden 2016 
aluksi kiinnostavan vieraan Rantasalmel-
ta: Teatteri Fennica on kiertävä ammat-
titeatteri, jonka taiteilijat esiintymisen 
lisäksi tutkivat näyttelijäntyötä. Ryhmän 
kaksi kiitettyä esitystä, Viikset ja Nummi-
suutarit, olivatkin todellisia näyttelijän-
työn taidonnäytteitä.

6.9.2016 Viikset
Ohjaus, käsikirjoitus, dramatur-
gia, lavasteet: Mika Juusela ja Mika 
Vuorentie
Esiintyjä: Mika Juusela
Esityspaikka: Vernissasali
Esityksiä 1
Katsojia 43
Täyttöaste 62 %

7.9.2016 Nummisuutarit
Ohjaus: Mika Vuorentie
Dramatisointi: Mika Vuorentie, Mika 
Juusela, Antti Kemppainen
Näyttelijät: Mika Juusela ja Antti 
Kemppainen
Esityspaikka: Vernissasali
Esityksiä 1
Katsojia 33
Täyttöaste 48 %

Toisissa tiloissa: Susisafari
Suomen nimekkäimpiin esitystaiteen 
ryhmiin kuuluvan Toisissa tiloissa -kol-
lektiivin Susisafari-esityskonsepti sai 
Suomen ensi-iltansa syyskaudella 2016. 
Yksi syksyn esityksistä tehtiin Vantaalla 



– 16 –

yhteistyössä Tikkurilan Teatterin kans-
sa. Esityksen työryhmään pääsi mukaan 
Tikkurilan Teatterikoulun opettaja Kaisa 
Koskinen ja oppilas Teija Asomäki. Esi-
tyksessä katsojat pääsivät tutustumaan 
suden kokemusmaailmaan. Lyhyen susi-
koulutuksen jälkeen katsojat jalkautuivat 
Tikkurilan omakotitaloalueelle vaelta-
maan susina. Yleisöä oli hieman haasta-
vaa saada näin paljon muusta ohjelmis-
tostamme poikkeavaan esitysvierailuun, 
mutta paikalle saapunut pienehkö yleisö 
piti esitystä todella hienona kokemukse-
na.

VUOSI 2016 2015
ESITYKSIÄ 108 99
KATSOJIA 8199 9324
TÄYTTÖASTE (keskiarvo) 69 % 72 %
KATSOJIA/ESITYS (keskiarvo) 76 94

DEMOJA 32 26
KATSOJIA 1013 940

KOKO ESITYSTOIMINTA
ESITYKSIÄ 140 125
KATSOJIA 9212 10264
KATSOJIA/ESITYS (keskiarvo) 66 82

11.11.2016 Susisafari
Työryhmä: Teija Asomäki, Timo Jo-
kitalo, Kaisa Koskinen, Mikko Lehto-
nen, Riikka Lindström ja Riikka Takala
Esityspaikka: Vinssisali ja Tikkurilan 
omakotitaloalue
Esityksiä 1
Katsojia 9
Täyttöaste 45 %

ESITYS-
TOIMINNAN 
TILASTOJA
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3 OPETUSTOIMINTA

3.1 Oppilaitoksen tehtävä 
ja toiminta-ajatus
Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulu on Tik-
kurilan Teatteri ry:n ylläpitämä teatteri- 
ja sirkustaiteen taiteen perusopetusta 
antava oppilaitos. Teatteritaiteen perus-
opetus on aloitettu vuonna 1994 ja sir-
kustaiteen vuonna 1998.

Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulun teh-
tävänä on taiteen perusopetuslain mu-
kaisen laajan oppimäärän opetussuunni-
telmia noudattava taiteen perusopetus 
teatteri- ja sirkustaiteessa.

Tarjoamme turvallisen oppimisympä-
ristön, jossa harjoittaa ja kehittää omia 
taitojaan, iloita onnistumisistaan ja kuu-
lumisesta ryhmään ja koko yhteisöön. 

Opetuksen lähtökohtina ovat teatteri ja 
sirkus esittävinä taiteina.

Opiskelu on ryhmässä tapahtuvaa toi-
mintaa, jossa sekä tuetaan oppilaan hen-
kilökohtaisen näkemyksen syntymistä 
teatteri- ja sirkustaiteessa että rohkais-
taan itsenäiseen ajatteluun ja ryhmässä 
toimimiseen.

Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulun järjes-
tämä opetus nojaa taiteen perusopetuk-
sesta annettuun lakiin. Koululla on ope-
tusministeriön myöntämä opetuksen 
järjestämislupa teatteritaiteen taiteen 
perusopetuksessa. Sirkusopetus tapah-
tuu Vantaan kaupungin kanssa tehdyn 
sopimuksen puitteissa. Teatteri- ja sirkus-
taiteessa opetusta annetaan laajan oppi-
määrän mukaan. 

– 3 OPETUSTOIMINTA –
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3.2 Taiteen perusopetus

3.2.1 Teatteriopetus
Teatteriopetuksessa painottuvat esityk-
sen valmistaminen ja teatterin osa-aluei-
den ymmärtäminen esityskokonaisuu-
den osina. Oppilas saa ikäkauteensa 
soveltuvaa kokemusta teatterin tekemi-
sestä ja tietoa teatterille ominaisista il-
maisukeinoista vuorovaikutuksessa tois-
ten kanssa.

Perusopintojen ja syventävien opintojen 
päätteeksi oppilailla on mahdollisuus 
tehdä päättötyö, joka koostuu esitykses-
tä ja harjoitusprosessin aikana kirjoite-
tusta oppimispäiväkirjasta.  Syventävien 
opintojen päättötyöhön sisältyy edellis-
ten lisäksi vielä työsuunnitelma ja raport-
ti.

Päättötöiden arvioitsijoina toimivat Tan-
ja Hautakangas, Sanna Liski, Kimmo 
Tähtivirta ja Carita Välitalo.

Viikoittaista teatteritaiteen perusope-
tusta opettivat kevätlukukaudella: Tanja 
Hautakangas, Kaisa Koskinen, Eija Kaup-
pi, Anu Myllyniemi, Tuukka Tiihonen ja 
Kimmo Tähtivirta.

Syyslukukaudella: Silja Eriksson, Tanja 
Hautakangas, Eija Kauppi, Kaisa Koski-
nen, Sanna Liski, Anu Myllyniemi, Tuukka 
Tiihonen, Kimmo Tähtivirta ja Carita Väli-
talo.

Apuopettajina tai apulaisohjaajina ryh-
missä toimivat: Auri Näres, Amanda 
Pösö, Kia Kilpeläinen, Anniina Salmi-
nen, Krista Alanko ja Janette Hirvonen. 

Oppilas ja opetustuntimäärät

Oppilaita                                 233  
 tyttöjä                                 181 
 poikia                                   52 
Opetusryhmiä                                   22 

 perusopetus                                   19 
 syventävä taso                                     3 
Oppilaiden ikäjakauma  

 7–11 -vuotiaat                                   73 
 11–16 –vuotiaat                                144 
 yli 16 – vuotiaat                                  16 
Päättötodistukset  

 perusopinnot                                    9 
 syventävät opinnot                              2 

Teatteritaiteen perusopetusta annettiin 
2245 tuntia 

3.2.2 Sirkusopetus
Sirkusopetuksen tavoitteena on antaa 
elämyksiä ja näkemystä sirkustaiteesta 
sekä kokemusta esiintymisestä. Opetus 
ohjaa turvalliseen harjoitteluun ja taito-
jen ylläpitoon. Uusille oppilaille pyritään 
löytämään omaa osaamis- ja motivaa-
tiotasoa vastaava opetusryhmä. Peruso-
pintojen ja syventävien opintojen päät-
teeksi oppilailla on mahdollisuus tehdä 
päättötyö. Päättötöiden arvioitsijoina 
toimivat Janni Johansson ja Annu Nie-
tula.

Viikoittaista sirkustaiteen perusopetus-
ta opettivat kevätlukukaudella: Janni 
Johansson, Annu Nietula ja Sanna War-
sell.

Syyslukukaudella: Janni Johansson, Jo-
hanna Kohonen, Jarkko Mandelin, 
Heidi Sadonkorpi ja Venla Takkinen. 
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Oppilas ja opetustuntimäärät

Oppilaita                                               143 
 tyttöjä                                                    119 
 poikia                                                       24 
Opetusryhmiä                                      15 

 perusopetus                                          12 
 syventävä taso                                        3 
Oppilaiden ikäjakauma  

 7–11 -vuotiaat                                       87 
 11–16 –vuotiaat                                   41 
 yli 16 – vuotiaat                                   15 
Päättötodistukset  

 perusopinnot                                       11 

Sirkustaiteen perusopetusta annettiin 
1477 tuntia 

3.3 Lyhytkurssit
Koulujen päätyttyä  järjestettiin kesä-
lomakursseja (6.–17.6.). Teatterikurssi 
järjestettiin Vernissassa ja sirkuskurs-
seja järjestettiin sekä Vernissassa että 
Lumo-salissa. Oppilaita kursseilla oli yh-
teensä 47. Teatterikurssin opettajina toi-
mivat Kaisa Koskinen ja Anu Myllyniemi.  
Sirkuskurssilla opettajina toimivat Janni 
Johansson ja Annu Nietula. 

Olen huono - mahtavaa! -kurssi järjes-
tettiin keväällä jäsenten toiveesta. Kuu-
den kurssikerran aikana paneudutiin 
fyysiseen ilmaisuun (opettaja Kimmo 
Tähtivirta), improvisaatioteatteriin (opet-
taja Tuukka Tiihonen) sekä stanislavski-
laiseen näyttelijäntyömetodiin (opettaja 
Jenni Kokander). Kokanderin ohjauk-
sessa syntyi demoesitys kurssin päät-
teeksi. Kurssille osallistui yhdeksän teat-
terilaista.

3.4 Oppilastyöt
Oppilastöinä eri ryhmissä valmistettiin 

demoesityksiä. Demoesityksiä vuoden 
aikana tehtiin yhteensä 30 kappaletta ja 
niissä kävi katsojia 997. Demoesityksistä 
21 esitettiin Tikkurilan Teatterikoulun ke-
vätfestareiden ohjelmistossa, jonka kat-
sojamäärä oli 644.

Teatterikoulun kevätfestareiden oh-
jelmaan kuului demoesityksien lisäksi 
7–14-vuotiaiden teatterikouluryhmien 
yhteiset improjamit, vanhempien teat-
teritunti, leikkimieliset improkisat sekä 
Teatteri- ja Sirkuskoulun kevätgaala ja 
todistustenjako.

Perusopintojen päättötöitä tehtiin vuo-
den aikana kolmessa esityksessä: Ruma 
Ankanpoikanen, kevätsirkus ja Saiturin 
joulu.  Tea Nyfors teki syventävien opin-
tojen päättötyönsä näyttelijäntyöstä ke-
säteatteriesityksessä. Kia Kilpeläinen 
teki päättötyönsä ohjauksesta itse käsi-
kirjoittamassaan esityksessä Kasvojen 
takana. Kasvojen takana oli persoonalli-
nen ja kantaaottava esitys, joka käsitteli 
aikuistuvien nuorten kohtaamia painos-
tavia sosiaalisia odotuksia. Esityksessä 
oli näyttelijöinä viisi syventävän tason 
teatterikoululaista (Jenni Airaksinen, 
Amanda Heino, Tea Nyfors, Viivi Pöllä-
nen ja Silva Riukula) ja valosuunnitte-
lusta vastasi teatterikoulumme entinen 
oppilas Antrei Riukula.

Sirkuskoulun Esiintyvä ryhmä kävi keik-
kailemassa erilaisissa tapahtumissa. Tam-
mikuussa ryhmä esiintyi Tikkurilan Teat-
teri- ja Sirkuskoulujen vanhempainilloissa 
ja maaliskuussa ryhmällä oli esiintymisiä 
Flamingo-kylpylän perheviikonlopussa. 
Maaliskuussa oli myös Bravo-festivaalin 
sirkustyöpajat, joissa Esiintyvän ryhmän 
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oppilaat toimivat apuopettajina. Lisäksi 
ryhmä esiintyi Vantaan Ilmastokadun ja 
Nuori@Vantaa-tapahtuman avajaisissa. 
Marraskuussa ryhmä esiintyi kauppakes-
kus Tikkurissa mainostaen samalla tule-
via joulusirkusesityksiä.

3.5 Oppilasmaksut 2016
  

Teatterikoulu 
Perusopinnot 1-2  212,50 €
Perusopinnot 3  240,00 €
Perusopinnot B1-B 2 318,50 €
Perusopinnot 4  307,50 €
Perusopinnot 5  322,00 € 
Perusopinnot 6  334,00 €
Syventävät opinnot  345,00 €

 
Sirkuskoulu 
Perusopinnot 1-2  239,50 €
Perusopinnot 3  303,50 €
Perusopinnot 4  327,50 €
Perusopinnot 5  358,00 €
Syventävät opinnot  334,50 €
Esiintyvä ryhmä  90,00 €

3.6 Opetustilat

Paikka ryhmää 
 viikossa 

 Tikkurila:  
 Vernissasali 4  
 Vinssisali 10 
 Taidetalo Pessi 4 
 Tanssistudio Sahrami 3 
 Dickursby Skolan 15 

Korso:  
 Lumosali 4 
 Painisali 1 

3.7 Kodin ja koulun 
välinen yhteistyö
Oppilaiden vanhemmille järjestettiin 

kaksi vanhempainiltaa tammikuussa: 
toinen sirkus- ja toinen teatterikoulun 
oppilaiden vanhemmille. Kesäteatterissa 
järjestettiin Tikkurilan Teatteri- ja Sirkus-
koulun lukuvuoden avajaiset: yksi elo-
kuun näytöksistä oli varattu pelkästään 
oppilaille. Lukuvuoden avajaisista suun-
nitellaan jokavuotista perinnettä.

Oppilaiden huoltajille lähetettiin kevätlu-
kukauden päätteeksi (ja uusille oppilaille 
lukuvuoden alussa) Tikkurilan Teatteri- ja 
Sirkuskoulun opinto-opas Parenteesi. Pa-
renteesi on myös luettavissa yhdistyksen 
verkkosivuilla.

Lisäksi huoltajia tiedotettiin opetuk-
seen liittyvistä asioista sähköpostitse 
ja huoltajille tarkoitetuissa suljetuissa 
Facebook-ryhmissä. Äkillisissä muutok-
sissa huoltajia tiedotettiin tekstiviestein. 
Oppilaiden huoltajille ja oppilaille suun-
nattu tiedottaminen tapahtui kokonaan 
toimistosta käsin. Tiedottamista hoitaa 
tuotantokoordinaattori.

3.8 Yhteistyöt ja hankkeet 
Taidekarnevaali
Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulu oli 
edellisvuosien tapaan yhtenä kuudesta 
Taidekarnevaalin järjestäjästä. Tapahtu-
mapaikkana oli Kulttuurikeskus Orvok-
ki. Keväisen tapahtuman tavoitteena on 
tehdä tunnetuksi ja esitellä vantaalaista 
taiteen perusopetusta. Tapahtumassa 
oli edustettuna musiikki, sirkus, teatteri, 
tanssi, kuvataide, sanataide ja käsityö. 
Kustakin taiteenlajista oli tarjolla työpa-
joja ja/tai esityksiä koko perheelle. Päi-
vän kaikkiin tapahtumiin oli vapaa pääsy. 
Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulu esittäy-
tyi tapahtumassa järjestämällä sirkustyö-
pajoja. Tapahtumaan osallistui arvioilta 
noin 300 lasta ja aikuista.
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Hyppää kesään! -taideleiri
Vantaan Tanssiopiston ja Vantaan Kuva-
taidekoulun kanssa järjestettiin Hyppää 
kesään! -taideleiri heti kesälomien alet-
tua. Viiden päivän leirillä Tikkurilan Teat-
teri- ja Sirkuskoulu oli mukana yhdellä 
sirkustyöpajalla ja yhdellä teatterityöpa-
jalla. Ohjaajina toimivat Tanja Hautakan-
gas (teatteri) ja Venla Takkinen (sirkus).

Työterveyslaitos ja Combo -hanke
Työterveyslaitoksen saamalla ESR-ra-
hoituksella toteutettu Combo-hanke 
(vuosina 2015–2018) luo uusia yhteistoi-
mintatapoja toisen asteen oppilaitosten, 
yritysten, nuoriso-, kulttuuri- ja liikunta-
toimijoiden sekä muiden nuorten arkea 
raamittavien tahojen välille. Hankkeessa 
viedään jo olemassa olevia toimintoja 
uusiin toimintaympäristöihin, esimerkik-
si teatteria ja harrastetapahtumia oppi-
laitoksiin, tietoa työelämästä tarjotaan 
nuorille vuorovaikutteisen ammattikir-
jaston keinoin mm. kirjastoissa, nuoriso-
taloilla ja muissa nuorten arjen ympäris-
töissä. Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulu 
oli hankkeessa osatoteuttajana ja hank-
keen toteutettiin osaltamme Tikkurilan 
lukiossa kevätlukukaudella 2016 ja syys-
lukukaudella 2016. Työpajojen suunnit-
telijoina ja ohjaajina toimivat Silja Eriks-
son, Tanja Hautakangas, Kaisa Koskinen 
ja Kimmo Tähtivirta.

Taiteiden karuselli
Taiteiden karuselli on vantaalaisten tai-
teen perusopetusoppilaitosten kehittä-
mä hanke, joka pääsi osaksi Opetus- ja 
kulttuuriministeriön kärkihanketta tai-
teen perusopetuksen saavutettavuuden 
parantamiseksi. Hankkeen toteuttavat 
Vantaan Kuvataidekoulu, Vantaan Mu-
siikkiopisto, Vantaan Sanataidekoulu, 
Vantaan Tanssiopisto, Käsityökoulu Hel-
mi sekä Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskou-

lu. Hankkeelle saatiin rahoitus keväällä 
2016 ja se käynnistyi syksyllä 2016 ja 
jatkuu kevään 2017.  Peruskoulujen 1-2 
-luokkalaiset saavat tutustua seitsemään 
eri taidelajiin koulupäivän jälkeen kah-
den oppitunnin kestoisissa työpajoissa 
kerran viikossa viiden viikon ajan. Työpa-
jat toteutetaan Hiekkaharjun koulussa, 
Itä-Hakkilan koulussa, Kivimäen koulus-
sa, Kulomäen koulussa, Kuusikon kou-
lussa, Lehtikuusen koulussa ja Viertolan 
koulussa. Työpajojen ohjaajina meiltä 
toimivat Janni Johansson, Tanja Hauta-
kangas ja Sanna Liski.

Naamiot elää -hanke
Opetushallitus myönsi pedagogiselle ke-
hittämishankkeelle Naamiot elää rahoi-
tusta. Hanke käynnistyi syksyllä Sanat-
toman teatterin syventävässä ryhmässä. 
Hankkeessa ohjaajina toimivat Kimmo 
Tähtivirta ja Sanna Warsell.

Opetussuunnitelmien perusteiden 
uudistamistyö
Taiteen perusopetuksen opetussuun-
nitelmien perusteiden uudistamistyö 
käynnistyi Opetushallituksessa keväällä 
2016. Taidealakohtaisissa työryhmissä 
ovat mukana Kimmo Tähtivirta ja Carita 
Välitalo (teatteritaide).

3.9 Henkilökunnan koulutus 
Ideasta todeksi -hanke
Ideasta todeksi on Sorin Sirkuksen koor-
dinoima opetushallituksen kehittämis-
hanke, jossa ovat mukana meidän lisäk-
semme Lappeenrannan Estradi, Espoon 
Esittävän taiteen koulu, Oulun Taidekou-
lu ja Cirkus Helsinki . Hankkeen tarkoituk-
sena on nostaa esiin ETOL:n jäsenoppi-
laitosten löytämiä ja kehittämiä parhaita 
käytänteitä, jakaa niitä oppilaitosten kes-
ken ja siten saattaa näitä laajamittaisem-
min käyttöön koko opetuskentälle.  Tär-
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keänä osana opetustyön kehittämisessä 
onkin järjestää yhteisiä kokoontumis- ja 
koulutuspäiviä mahdollistaen pohjan 
yhteistyölle, keskustelulle sekä opetus-
työn suunnitelmien ja käytäntöjen jatku-
valle kehittämiselle.

Hankkeen tiimoilta järjestettiin vuoden 
aikana neljä koulutusta: Oppilasarviointi 
ja palautteen antaminen (13.2 Tikkurilan 
Teatteri- ja Sirkuskoulu, Vantaa), Turval-
lisuus (12.5. Circus Helsinki), Erityistilan-
teet (17.9, Lappeenrannan Estradi) ja 
Tekniikan käyttö opetuksessa (3.12 So-
rin Sirkus, Tampere). Eri koulutusjaksoil-
le meiltä osallistuivat Janni Johansson, 
Kaisa Koskinen, Tanja Hautakangas, Anu 

Myllyniemi ja Carita Välitalo.

Muu koulutus
10.2. Työhyvinvointipäivä, TNL (Aino Jär-
vi-Eskola, Leena Tiuri, Carita Välitalo)
27.9. Taideyliopiston vuotuiset rehtori-
päivät, Musiikkitalo (Carita Välitalo)
18.10. Laadukas lastenteatteri (Carita Vä-
litalo) 
30.10. Eläkeuudistus tulee - oletko val-
mis? (Leena Tiuri)
24.11. Valtakunnallinen lastenkultuuri-
foorumi, Heureka (Aino Järvi-Eskola, Ca-
rita Välitalo)
21.9.–7.12. TNL:n koulutus ohjaaja-tuot-
tajamallista (Aino Järvi-Eskola, Carita Vä-
litalo) 
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TULOT 498 561,00 € 
Omarahoitus 300 512,00 €
Lukukausi- ja kurssimaksut 205 773,00 € 
Pääsylipputulot 57 994,00 € 
Jäsenmaksut 2 283,00 € 
Aktia-säätiö 12 000,00 € 
Muut omat tulot 22 462,00 € 
Julkinen rahoitus 198 049,00 €
Valtionosuus 83 023,00 € 
Vantaan kaupungin toiminta-avustukset
• Taiteen perusopetus 41 500,00 € 
• Tikkurilan Teatteri 20 000,00 € 
• Kohdeavustus 6 100,00 €
Valtion kurssiavustukset 9 402,00 € 
Muut mahdolliset avustukset 38 024,00 €

MENOT 493 238,00 € 
Palkkakustannukset 388 043,00 € 
• Taideopetus  213 075,00 €
• Koulun hallinto 109 970,00 €
• Teatterin palkkakustannukset 64 998,00 €
Muut kustannukset 104 983,00 € 
Poistot 212,00 €
Ylijäämä  5 323,00 €

4 TALOUS

Yhdistyksen talous ja maksuvalmius py-
syivät hyvinä koko toimintavuoden ajan.  

Yhdistyksen omarahoitusosuus tuloista  
on 60 %. Omarahoitus koostuu lukukau-
si- ja kurssimaksuista, pääsylipputuloista, 
keikkatuloista, buffettituloista sekä Ak-

tia-säätiön avustuksesta.  

Julkisen rahoituksen osuus on pysynyt 
vakaana useamman vuoden ajan.

Menopuolella suurin kuluerä on henki-
löstökulut (79 %). 

– 4 TALOUS –

TIKKURILAN  TEATTERI RY:N  TALOUSYHTEENVETO
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Opilaan Synt. Ryhmä Aloitus  Lopetus PP SP
nimi vuosi nimi vuosi vuosi 

Aalto Justiina 2008 Venla 2015   
Aarros Sara 2002 Impro 2016   
Aho Oskari 2007 Venla 2015   
Ahola Ella 2000 Unto 2015   
Ahonen Alarik 2004 Wuolijoki 2016   
Ahvenranta Enni 2004 Peppi 2012   
Airaksinen Jenni 1997 Kokoi 2010 2016 2014 
Akiki Marie-Therese 2002 Ursula 2014   
Allen Ava 2007 Venla 2015 2016  
Ansara Gabriela 2008 Venla 2016   
Anttila Kiira 2008 Ubu 2015   
Apo Aaron 2004 Wuolijoki 2015   
Arhio Isabel 2006 Waltari 2015   
Asp Micaela 2001 Ursula 2012   
Attola Nenna 2005 Aleksis 2016   
Autio Sanni 2002 Ursula 2014   
Avidan Eden 2004 Viljami 2015   
Baumgartner Nea 2002 Ursula 2014   
Bayhan Deniz 2000 Unto 2015 2016  
Bergholm Wilma 2003 Rölli 2016   
Bergman Taru 2002 Voitto 2016 2016  
Cachinger Stella 2008 Venla 2015   
Cartwright Aada 2006 Ubu 2015   
Cevik Ida 1999 Unto 2014 2016  
Chebotova Sonja 2001 Ursula 2014   
Cholmondeley Marika 1997 Kokoi 2013 2016  
Cholmondeley Tomas 2001 Ursula 2013   
Ciray Befin 2005 Tsehov 2013 2016  
Ciray Dilnar 2001 Peppi 2011   
Csoma Saga 2000 Kokoi 2012  2014 
Dachinger Stella 2008 Venla 2015 2016  
Einto Jyri 1992 Unto 2015 2016  
Eld Mirella 2006 Aapeli 2016   
Eror Mila 2009 Venla 2016   
Eskola Viola 2002 Remus 2012   
Guday Joel 2006 Aapeli 2016   
Haakana Anna 2004 Remus 2014   
Haakana Aurora 2005 Remus 2014   
Haimi Jesse 2001 Unto 2016   
Hajizadeh Roxana 1998 Kokoi 2011  2014 
Halonen Hanna 2007 Aapeli 2016   
Happonen Teresa 2004 Voitto 2015 2016  
Hattunen Jasmin 2001 Ankka 2013   
Haupt Daren 2007 Venla 2016   
Hedman Melissa 2004 Wuolijoki 2015   
Heikkilä Pihla 2005 Unelma 2014   
Heikkinen Rosa 2004 Wuolijoki 2015   
Heikkinen Veera 2001 Ofelia 2008  2016 
Heimala Eino 2008 Venla 2015 2016  
Heininen Saara 2002 Aino2 2016   
Heino Amanda 1997 Kokoi 2008  2014 
Heino Justus 1999 Romulus 2014   
Heinonen Lucas 2003 Voitto 2016   
Heinonen Mimi 2004 Viljami 2016   
Helo Martta 2003 Rölli 2013   
Hintsanen Anni 2001 Ankka 2010  2015 
Hirvonen Janette 1999 Ankka 2009  2016 
Hodju Helmi 2001 Ankka 2011  2015 
Holmberg Adele 2004 Aleksis 2016   
Honkakoski Toivo 2009 Åsa 2016   
Hopponen Suvi 2004 Wuolijoki 2015 2016  
Hurskainen Anni 2003 Voitto 2015   
Hyttinen Hulda 2005 Unelma 2015   
Häppölä Sofia 1999 Unto 2015   
Iartym Marika 2009 Aapeli 2016   
Isomettä Ukko-Pekka 2001 Ankka 2009  2015 
Itkonen Konsta 2001 Peppi 2011   
Jokela Jenni 2004 Viljami 2015   
Julin Ainu 2006 Unelma 2016   
Juwaisir Rihaam 2004 Uljas 2014   
Jylhä Petra 2006 Waltari 2015 2016  
Järvinen Roosa 2003 Remus 2014   
Jääkallio Riku 2005 Viljami 2016   
Kahiala Saara-Maria 1999 Unto 2015   
Kaiponen Laura 2003 Uljas 2014   
Kalmari Roope 2005 Tsehov 2016   

Opilaan Synt. Ryhmä Aloitus  Lopetus PP SP
nimi vuosi nimi vuosi vuosi 

Kalske Sara 2000 Unto 2016   
Kangas Sini-Maria 2001 Unto 2016   
Kanninen Kiia 2003 Voitto 2015 2016  
Karabulut Seren 2009 Aapeli 2016   
Karinen Daniel 2004 Wuolijoki 2016   
Karjalainen Aku 2007 Unelma 2014 2016  
Karjalainen Maija 2005 Unelma 2014 2016  
Karttunen Maisa 2002 Voitto 2015   
Kastinen Minerva 2004 Uljas 2016   
Kauhaniemi Julianna 2002 Voitto 2016   
Keinänen Mia 2008 Aapeli 2016   
Keskinen Aino 2004 Tsehov 2015   
Keyriläinen Nelli 2003 Aleksis 2016   
Kilpeläinen Kia 1999 Ankka 2007 2016 2014 2016
Kinnunen Milla 2000 Unto 2015 2016  
Kivelä Johanna 2005 Ubu 2015   
Kivelä Johanna 2005 Aleksis 2015   
Kivikko Enni 2006 Unelma 2016   
Knuutila Laura 2005 Unelma 2014   
Kohtanen Venla 2007 Waltari 2015   
Koivistolainen Emilia 2003 Uljas 2014   
Koivula Emmi 2005 Rölli 2012   
Kolehmainen Pilvi 2004 Tsehov 2015   
Kontro Iida 2003 Pessi 2015   
Konttila Venla 1998 Kokoi 2013 2016  
Korhonen Aino 2004 Tsehov 2013 2016  
Kormilainen Ainu 2007 Åsa 2016   
Korpela Noel 2008 Unelma 2015   
Koskinen Emmariina 2002 Ankka 2009 2016 2015 
Koskinen Minni 2004 Wuolijoki 2015   
Koskinen Venla 2001 Ankka 2012  2015 
Kotila Pietari 2004 Viljami 2015   
Kukkonen Emilia 2004 Viljami 2015   
Kupiainen Joona 1999 Ankka 2011  2016 
Kupila Hilda 2006 Waltari 2015   
Kuusimäki Sara 2005 Tsehov 2013   
Kvist Rasmus 2004 Viljami 2015 2016  
Laakkonen Nella 2005 Aleksis 2016   
Laaksonen Eetu 2007 Venla 2015 2016  
Lahtinen Elias 2004 Pessi 2011   
Lahtinen Elina 2000 Unto 2015   
Lahtinen Vilma 2006 Åse 2014   
Laine Anni 2001 Ursula 2016   
Laitila Sylvia 2007 Waltari 2015   
Lange Noa 2002 Remus 2013   
Lappalainen Olivia 2003 Rölli 2015   
Lassila Lotta 2004 Uljas 2014   
Laurikainen Säde 2000 Unto 2014   
Laurinen Atte 2002 Ursula 2014   
Lavi Arttu 2002 Sananton 2016   
Lehtinen Akseli 1999 Kokoi 2014   
Lehtinen Julius 2000 Kokoi 2014   
Lehtinen Tiitus 2008 Venla 2015   
Lehto Lauri 2006 Waltari 2015   
Leikkari Cèilidhe 2004 Remus 2013 2016  
Leppänen Ida 2005 Ubu 2014   
Lindèn Enni 2003 Aino2 2016   
Lindfors Lotta 2006 Waltari 2015   
Linnakangas Jaakko 2001 Ursula 2013   
Linnanahde Ada 2005 Aleksis 2016   
Lipponen Vilma 2003 Voitto 2015 2016  
Loiske Fanni 1998 Circus 2008 2016 2013 
Lonka Roosa 2000 Peppi 2011   
Lopmeri Liina 2004 Viljami 2015 2016  
Lundell Ebba 2003 Pessi 2011   
Lönnfors Joona 2007 Aapeli 2016   
Makery Luka 2005 Aleksis 2016   
Manninen Miko 2003 Remus 2013   
Markus Arttu 2007 Åse 2016 2016  
Marttila Isabel 2005 Waltari 2015   
Marttila Lotta 2005 Unelma 2014 2016  
Mehto Jenna 2000 Circus 2009 2016  
Mellin Siiri 2002 Remus 2012   
Merikanto Kanerva 2006 Waltari 2016   
Miikkulainen Mimosa 2003 Uljas 2015 
Mikkola Vaula 2005 Voitto 2016  
  

TEATTERI-
KOULUN
OPPILAAT

2016
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Opilaan Synt. Ryhmä Aloitus  Lopetus PP SP
nimi vuosi nimi vuosi vuosi 

Moisio Julia 2008 Åsa 2016   
Myllymäki Riina 2000 Peppi 2012   
Myyryläinen Joenna 2002 Remus 2013   
Mäkelä Emily 2003 Rölli 2016   
Mäkinen Anette 2008 Venla 2015   
Mäkinen Stella 2001 Ofelia 2010  2016 
Mäntykivi Hanna 2008 Unelma 2015 2016  
Nevalainen Emil 2008 Ubu 2016   
Niittyaho Alisa 2005 Unelma 2014   
Nikkanen Jessica 1996 Kokoi 2007  2012 
Nikko Lauri 2003 Pessi 2011   
Nikula Lauri 2000 Ursula 2012   
Nirkkonen Pinja 2008 Åsa 2016   
Niskanen Markus 1996 Kokoi 2008  2012 
Nordberg Ninja 2004 Viljami 2015   
Nordberg Ronja 2005 Viljami 2016   
Nuottimäki Arne 1999 Ankka 2014 2016  
Nyfors Tea 1996 Circus 2007 2016 2012 2016
O`Dowd Emma 2001 Ursula 2012   
Ojala Sanni 2004 Tsehov 2015   
Ojanen Matilda 2006 Unelma 2014   
Oksa Benjamin 2007 Åsa 2016 2016  
Ollinen Siiri 2003 Pessi 2011   
Ovaska Stella 2002 Aino2 2016   
Paajanen Suvi 2000 Unto 2014   
Paakkanen Fanni 2007 Waltari 2016   
Paappanen Loaiza 2005 Viljami 2016   
Paju Carolin 2009 Venla 2016   
Pakarinen Ronja 2001 Ofelia 2013  2016 
Palin Milla 1998 Circus 2011   
Pelkonen Ellen 2004 Wuolijoki 2016   
Peltola Matilda 2004 Tsehov 2014 2016  
Pennanen Siiri 2004 Wuolijoki 2015   
Penttinen Verna 2003 Uljas 2016   
Pertra Heta 2002 Peppi 2012 2016  
Perämäki Eemil 2004 Wuolijoki 2015   
Petäjä Hilla 2002 Pessi 2011   
Petäjä Oiva 2005 Pessi 2011   
Pietarinen Minja 2004 Wuolijoki 2015   
Pirttiniemi Joel 2002 Aino2 2016   
Pitkänen Essi 1986 Circus 2015 2016  
Piutunen Derya 2005 Tsehov 2013 2016  
Piutunen Yasmin 2002 Peppi 2011   
Pomeranz Ella 2002 Pessi 2011   
Poutiainen Helmi 2007 Ubu 2014   
Poutiainen Mona 2003 Rölli 2014   
Poutiainen Ronja 2001 Ofelia 2010  2016 
Pudas Beata 2003 Voitto 2015   
Punkki Konsta 2004 Uljas 2016   
Pöllänen Viivi 1998 Kokoi 2008  2014 
Pösö Amanda 2000 Kokoi 2008  2014 
Raivio Maria 1996 Kokoi 2015   
Ranta Enna 2003 Rölli 2012   
Ranta Jessica 2005 Tsehov 2016   
Ranta Taru 2003 Aino2 2016   
Raudaskoski Susanna 2000 Unto 2014 2016  
Reihhardt Julius 2004 Tsehov 2013   
Reinhardt Elias 2006 Waltari 2015   
Reinikka Salma 2007 Åsa 2016   
Riissanen Katrin 2004 Remus 2014 2016  
Rissanen Henrika 2000 Ofelia 2010  2016 
Riukula Silva 1996 Circus 2007  2012 
Roos Matilda 2002 Aino2 2016   
Rousu Onerva 2002 Aino2 2016   
Ruonila Sanni 2003 Aino2 2016   
Ruusuhovi Kristiina 2002 Ursula 2016   
Ryynänen Ella 2001 Ursula 2016   
Saeed Sara 2003 Aino2 2016   
Salmi Nelli 2002 Remus 2014   
Salminen Annina 1996 Kokoi 2010  2014 
Salminen Janina 1999 Unto 2014   
Salminen Sara 2003 Rölli 2012   
Salo Viivi 2004 Wuolijoki 2015   
Salonen Bertta 2004 Tsehov 2013   
Sankola Eemil 2006 Aapeli 2016   
Santamäki Emil 2003 Pessi 2012 

Opilaan Synt. Ryhmä Aloitus  Lopetus PP SP
nimi vuosi nimi vuosi vuosi 

Seppä Maisa 2002 Voitto 2015 2016  
Seppä Raakel 2008 Åsa 2016   
Silèn Mila 2004 Tsehov 2013   
Simojoki Leevi 2004 Wuolijoki 2015   
Simonen Ada 2002 Ankka 2011  2015 
Sirviö Inari 2008 Venla 2016   
Sirviö Ronja 2008 Venla 2016   
Sjöman Mia 2005 Ubu 2015   
Sormunen Ella 2004 Uljas 2014   
Ståhlhammar Pinja 2002 Voitto 2015   
Ståhlström Ellen 2001 Ankka 2009   
Sulonen Esko 2004 Tsehov 2013   
Sundel Marta 2006 Waltari 2015   
Sundelin Ella 2004 Wuolijoki 2015   
Suomi Sonja 2008 Åsa 2016   
Suorsa Elsa 2003 Voitto 2015   
Suursalmi Noona 2003 Aino2 2015   
Tamsalu Lizette 2007 Åse 2016 2016  
Tapio Ronja 2003 Rölli 2014   
Tarhi Laura 1999 Kokoi 2011 2016 2016 
Tenno Isla 2001 Ofelia 2011   
Tiitto Iiris 2002 Remus 2012   
Tikka Onni 2003 Remus 2015   
Tiljander Elsa 2008 Venla 2015 2016  
Timonen Pinja 2002 Voitto 2015   
Toivonen Rianna 2007 Ubu 2015   
Tolmala Anniina 2009 Aapeli 2016   
Tolppanen Saaga 2001 Unto 2015   
Tornivaara Matti 2003 Remus 2013   
Tossavainen Niilo 2008 Venla 2015   
Tuhkanen Sofia 2004 Uljas 2014   
Tuominen Anastacia 2005 Ubu 2015   
Tykkyläinen Mona 2003 Voitto 2016   
Törn Milanna 2004 Aleksis 2016   
Uutela Maisa 2009 Ubu 2015 2016  
Vaahersalo Siiri 2004 Uljas 2016   
Vahala Laura 2003 Rölli 2012   
Varjo Eino 2007 Ubu 2016   
Varjo Pauliina 2003 Voitto 2015   
Varonen Venla 2004 Wuolijoki 2015   
Vasiljev Leo 2005 Wuolijoki 2016   
Vattulainen Helmi 2004 Viljami 2015   
Velinor Romeo 2008 Åsa 2016   
Vihavainen Sandra 2004 Rölli 2014   
Vihma Jasmin 2003 Aino2 2016   
Vihunen Anni 2003 Pessi 2011   
Viinikainen Aku 2003 Voitto 2015   
Viklund Daniela 2006 Venla 2015 2016  
Viklund Julia 2004 Viljami 2015 2016  
Vilppo Emmi 2002 Pessi 2011   
Vilppolahti Kirsikka 2004 Uljas 2014   
Vilppolahti Pieta 2003 Uljas 2014   
Vinter Jasmin 2000 Peppi 2011   
Virkkunen Taiga 2007 Ubu 2015 2016  
Virtala Vilma 2004 Tsehov 2015   
Virtanen Anni 2000 Ankka 2010   
Vunneli Johanna 2004 Viljami 2016 2016  
Vuoriheimo Celina 2008 Åsa 2016   
Väisänen Toni 1996 Kokoi 2012   
Winnett Emma 2006 Waltari 2015   
Yildirim Elâ 2009 Åsa 2016 2016  
Yildiz Jasmin 2000 Peppi 2011   
Ylä-Havanka Leo 2009 Aapeli 2016   
Änkilä Noora 1999 Ankka 2009  2016 
Änkilä Roosa 2004 Ubu 2015   
Öhman Alvar 2000 Romulus 2012 2016  

PP= perusopintojen päättötyö
SP= syventävien opintojen päättötyö
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SIRKUS-
KOULUN
OPPILAAT

2016

Opilaan Synt. Ryhmä Aloitus  Lopetus PP SP
nimi vuosi nimi vuosi vuosi 

Aalto Justiina 2008 Keilat 2014   
Ahonen Nea 2000 Trapetsi 2014   
Alakurtti Lumi 2007 Nuora 2015 2016  
Antila Seela 2009 Tuli 2014 2016  
Asplund Linnea 2007 Puujalat 2014 2016  
Backman Petja 2004 Vanteet 2015 2016  
Backman Pihla 2006 Nuora 2015 2016  
Bukovski Venla 2003 Lumo 2011   
Ciray Aada 2009 Tuli 2016   
Ciray Ella 2005 Tuli2 2016   
Eeronheimo Sara 2007 Tuli2 2015 2016  
Elonen Eetu 2005 Kirahvi 2015   
Gridovskai Agata 2009 Leijona 2016   
Hakala Mari 1977 Aikuiset 2014   
Haluyi Makune 2005 Tuli 2014   
Hankaniemi Aada 2007 Rola 2014   
Hankaniemi Ronja 2002 Kangas 2012  2015 
Hantikainen Liinu 2005 Rola 2013   
Happonen Erika 2007 Vanteet 2015   
Happonen Teresa 2004 Rola 2012   
Heikkinen Pihla 2007 Vanteet 2015   
Heimonen Joona 2005 Kirahvi 2016   
Heimonen Juuso 2007 Kirahvi 2015   
Heimonen Tua 1981 Aikuiset 2016   
Heiska Eetu 2001 Jonkka 2015   
Hellakivi Wilma  2006 Keilat 2014   
Hinkonen Emilia 2005 Tuli 2016   
Hinkonen Rosa 2008 Tuli 2016 2016  
Hinkonen Sara 2007 Tuli 2016   
Honkanen Iiris 2009 Puujalat 2015   
Horkan Hayley 2008 Vanteet 2015   
Hovi Venny 2009 Leijona 2016   
Hovi Viola 2009 Leijona 2016   
Hristov Milena 2007 Tuli 2014   
Huttunen Sara 2004 Rola 2016 2016  
Hägg Ida 2008 Tuli2 2015 2016  
Häikkönen Hilla 2008 Vanteet 2015   
Hätönen Emmi 2006 Keilat 2016   
Häyrinen Emmi 2000 Trapetsi 2008  2013 
Hölttä Aari 2003 Jonkka 2015   
Janatuinen Viola 2006 Leijona 2016   
Jaskari Milja 2002 Kangas 2010  2015 
Jokela Venla 2002 Lumo 2013   
Jämsèn Taisa 2003 Trapetsi 2010  2014 
Jämsèn Tessi 2009 Seepra 2016   
Kaivola Venla 2005 Nuora 2014   
Kaivola Verneri 2003 Rola 2010   
Kalke Emma 2004 Vanteet 2015   
Kalliokoski Kaisla 2004 Taika 2012 2016 2016 
Kalliomäki Tinja 2000 Trapetsi 2008  2013 
Kaltto Pihla 2001 Trapetsi 2009  2014 
Karetie Iines 2005 Pallot 2013   
Karlstedt Oscar 2000 Jonkka 2012   
Kartano Hanna 2003 Pallot 2013   
Kauhanen Eelis 2007 Taika 2014 2016  
Kauhanen Valtteri 2004 Taika 2014 2016  
Kauppi Eija 1988 Aikuiset 2015   
Kauppinen Elisa 1992 Trapetsi 2005 2016 2011 2015
Kelokaski Venla 2008 Leijona 2016   
Kelokoski Saana 2004 Lumo 2011  2016 
Kiirla Kukka-Maaria 2004 Rola 2012   
Kingscott Gilliana 2005 Nuora 2014   
Kingscott Joana 2005 Nuora 2014   
Kirves Meeri 2006 Tuli 2014   
Kirves Milka 2008 Tuli 2014   
Kivelä Anni 2006 Puujalat 2015   
Koivula Ellionoora 2003 Taika 2011  2016 
Kokander Saima 2007 Tuli 2014   
Kokkonen Kukka 2009 Vanteet 2016   
Kokkonen Peppi 2007 Vanteet 2016   
Kolehmainen Jaana 1966 Aikuiset 2016   
Kolehmainen Sani 2000 Trapetsi 2008  2013 
Kolehmainen Siina 2000 Trapetsi 2008  2013 
Komarova Viktoria 2006 Leijona 2016   
Korpela Siiri 2002 Pallot 2015   
Korvenpää Mimmu 1997 Aikuiset 2015

Opilaan Synt. Ryhmä Aloitus  Lopetus PP SP
nimi vuosi nimi vuosi vuosi 

Koskela Markus 2006 Kirahvi 2016   
Koskimo Vanessa 2008 Tuli2 2015 2016  
Kottila Emmi 2001 Puujalat 2015 2016  
Koutaniemi Alexandra 2008 Vanteet 2015   
Kukkonen Kiana 2007 Tuli2 2016   
Kuronen Sini 2006 Puujalat 2015 2016  
Laakso Inka 2001 Lumo 2014  2016 
Lahtinen Vilma 2006 Keilat 2013   
Laine Alisa 1998 Trapetsi 2014   
Laine Lilja 2006 Keilat 2013   
Laitila Aleksi 2005 Kirahvi 2015 2016  
Lammi Janna 2002 Lumo 2013   
Lappalainen Lillis 2009 Tuli 2016   
Lauronen Ella 2004 Kangas 2016   
Lauronen Ella 2004 Esiintyvä 2016   
Lehmonen Elli 2006 Keilat 2013   
Lehto Joanna 2003 Taika 2013  2016 
Lehtola Lilli 2007 Pallot 2014   
Leppänen Eevi 2004 Kangas 2015   
Leppänen Oona 2002 Kangas 2014  2015 
Linko Mona 2007 Tuli 2015   
Lintu Eelis 2007 Tuli2 2015   
Linturi Kia 2001 Pallot 2013   
Litmanen Aava 2007 Nuora 2014   
Lobanova Tatjana 2002 Puujalat 2015 2016  
Lokkila Roope 2008 Vanteet 2016   
Maaranen Gemina 2007 Puujalat 2015   
Malinen Anina 2002 Taika 2013  2016 
Marttila Milla-Liisa 2003 Lumo 2013  2016 
Mattila Nea 2004 Kangas 2015   
Meriläinen Anna 2006 Keilat 2013 2016  
Metsojoki Maria 2004 Pallot 2014   
Miettinen Ronja 2005 Nuora 2016   
Mikkola Vilma 1998 Trapetsi 2006   
Mäkelä Otso 2005 Rola 2014   
Mäkelä Väinö 2003 Nuora 2016   
Mäkinen Heli 1979 Aikuiset 2016   
Naatus Edna 2004 Kangas 2011  2015 
Nissinen Ia 1992 Aikuiset  2015   
Numerla Mikko 2008 Seepra 2016   
Nylund Daniel 2009 Kirahvi 2016   
Nyström Akseli 1998 Jonkka 2012   
Näres Auri 1994 Aikuiset 2015   
Oivio Nana 2005 Nuora 2016   
Ojanen Veera 2006 Pallot 2014   
Paananen Silja 2007 Puujalat 2014   
Parvela Silja 2007 Puujalat 2014   
Pasanen Silja 2004 Taika 2011  2016 
Piutunen Derya 2005 Tuli2 2016   
Piutunen Serin 2008 Tuli 2016   
Poutiainen Helmi 2007 Tuli 2014 2016  
Poutiainen Mona 2003 Trapetsi 2014   
Pulliainen Eino 2006 Nuora 2014   
Pulliainen Frida 2008 Vanteet 2015   
Pussila Elina 2000 Kangas 2014  2015 
Putkonen Engla 2007 Tuli 2014   
Rajala Silva 2005 Vanteet 2016   
Rajanen Ella 2007 Tuli 2014   
Rajanen Ella 2007 Tuli2 2015   
Rajanen Kaapo 2007 Kirahvi 2014   
Rantanen Suvi 2007 Tuli 2015 2016  
Rantanen Säde 2007 Tuli 2014 2016  
Rehnfors Senja 2001 Trapetsi 2011  2014 
Repo Sara 2006 Tuli2 2015   
Reynders Vivian 2007 Tuli 2014 2016  
Ritamaa Elsa 2003 Kangas 2011  2015 
Ruippo Veera 2003 Lumo 2013   
Ruippo Viivi 2005 Rola 2013  2016 
Ruohomäki Jade 2009 Seepra 2016   
Ruusulampi Iiris 2005 Vanteet 2015   
Ruusulampi Tarmo 2004 Vanteet 2015   
Rytkönen Netta 2007 Puujalat 2015 2016  
Räsänen Ella-Maria 2002 Trapetsi 2010  2014 
Räsänen Iiris 2008 Seepra 2015   
Räsänen Menni 2009 Seepra 2016   
Salmela Sofia 2006 Tuli 2014 
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Opilaan Synt. Ryhmä Aloitus  Lopetus PP SP
nimi vuosi nimi vuosi

 
vuosi 

Salo Ronja 2002 Kangas 2013 2016 2015 
Salovaara Roosa 2002 Puujalat 2015 2016  
Savipakka Inka 2006 Puujalat 2015   
Silfver Venla 2008 Vanteet 2015   
Simonen Riinu 2007 Tuli2 2016   
Simonen Saaru 2005 Tuli2 2015   
Simula Melissa 2009 Seepra 2016   
Sipola Juho 2007 Kirahvi 2016   
Sirviö Aino 2006 Keilat 2016   
Sneitz Lotta 2002 Taika 2013 2016 2016 
Solavaara Pinja 2005 Nuora 2016   
Sten Meeamariti 2005 Nuora 2014   
Sundholm Samuel 2007 Kirahvi 2014   
Suoranta Neea 2007 Nuora 2014   
Svensson Viivi 2002 Kangas 2014 2016 2015 
Sylvin Nelli 2007 Tuli 2014 2016  
Tabell Mette 2003 Lumo 2011   
Tabell Minnea 2005 Rola 2013   
Tahvanainen Miska 2007 Kirahvi 2014   
Tahvanainen Pihla 2003 Lumo 2011 2016  
Tammisto Oona 2006 Pallot 2015   
Tammisto Wilma 2006 Pallot 2013   
Tammisto Wilma 2006 Pallot 2013   
Tauslahti Iita 2007 Nuora 2014   
Tiainen Tara 2008 Leijona 2016   
Tiainen Viivi 2009 Seepra 2016   
Tick Eevi 2008 Vanteet 2016   
Toivari Anna 2007 Leijona 2016   
Torkkel Elli 2009 Seepra 2016   
Tornivaara Aino 2001 Trapetsi 2009  2013 
Torvinen Saaga 2007 Tuli2 2015 2016  
Tuominen Helmi 2006 Leijona 2016   
Turkka Viena 2004 Pallot 2016   
Tähtivirta Kimmo 1977 Aikuiset 2016   
Vaija Oliver 2006 Kirahvi 2015   
Vainikainen Venla 2004 Keilat 2012  2015 
Valkamo Maija 2004 Kangas 2016   
Valtonen Iida 2008 Vanteet 2015   
Vensu Edla 2005 Tuli2 2016 2016  
Vensu Ylva 2006 Tuli2 2016 2016  
Vilja Lukas 2007 Kirahvi 2015   
Viljanen Ellen 2007 Tuli2 2015 2016  
Virtanen Pihla 2007 Leijona 2016   
Virtanen Pilvi 2006 Leijona 2016   
Virtanen Roosa 2001 Trapetsi 2016   
Virtanen Saga 2003 Trapetsi 2014   
Voutilainen Sanni 2005 Tuli2 2015   
Väätäjä Tiia 1981 Aikuiset 2015   
Wahlfors Ilona 2002 Taika 2013 2016 2016 
Westley Ronia 2005 Pallot 2014   
Westley Rosa 2009 Pallot 2016   
Winnett Emma 2006 Pallot 2014   

PP= perusopintojen päättötyö
SP= syventävien opintojen päättötyö
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PÄIVÄ PAIKKA AIKA OPETTAJA TASO t/vuosi NIMI  
 MAANANTAI  Taidetalo Pessi  16.30-18.30  Tanja Hautakangas  B1  101  Viljami 
   Taidetalo Pessi  18.30-20.30  Tanja Hautakangas  P6  132  Ofelia 
   Vernissa/alasali  16.30-18.30  Kimmo Tähtivirta  P4  96  Remus 
   Vernissa/yläsali  16.30-18.30  Tuukka Tiihonen  B2  101  Ursula 
   Vernissa/yläsali  18.30-21.00  Tuukka Tiihonen  S  150  Impro 
 TIISTAI  Taidetalo Pessi  16.30-18.30  Kimmo Tähtivirta  P4  96  Rölli  
   Vernissa/yläsali  16.30-18.00  Silja Eriksson  P1  64  Åse  
   Vernissa/yläsali  18.00-19.30  Silja Eriksson  P2  64  Uljas  
   Vernissa/alasali  16.30-18.00  Tuukka Tiihonen  P3  74  Tsehov 
   Vernissa/alasali  18.00-20.15  Tuukka Tiihonen  B2  101  Unto  
 KESKIVIIKKO  Vernissa/alasali  17.00-19.00  Tanja Hautakangas  P5  110  Pessi  
   Vernissa/alasali  19.00-21.00  Tanja Hautakangas  P5  110  Peppi 
   Vernissa/yläsali  16.30-18.00  Anu Myllyniemi  P1  64  Venla 
   Vernissa/yläsali  18.00-20.15  Carita Välitalo  S  150  Cirkus 
   Lumosali  17.00-18.30  Eija Kauppi  P2  64  Ubu  
 TORSTAI  Vernissa/yläsali  16.30-18.00  Kaisa Koskinen  P2  64  Unelma 
   Vernissa/yläsali  18.00-20.15  Kaisa Koskinen  B1  101  Voitto 
   Dickursby Skolan 18.15-19.45  Nietula   S   Cirkus 
 PERJANTAI  Vernissa/yläsali  16.30-18.00  Sanna Liski  P1  64  Waltari 
   Vernissa/yläsali  18.00-20.15  Sanna Liski  B1  101  Wuolijoki 

PÄIVÄ  PAIKKA  AIKA OPETTAJA TASO t/vuosi NIMI  
MAANANTAI  Vernissa/alasali 16.30-18.30 Tanja Hautakangas B2 101 Viljami 
  Vernissa/yläsali 16.30-18.30 Tuukka Tiihonen P4 96 Ursula 
  Vernissa/yläsali 18.30-21.00 Tuukka Tiihonen S 150 Impro 
  Taidetalo Pessi 16.30-18.30 Kimmo Tähtivirta P5 110 Remus 
  Taidetalo Pessi 18.30-21.00 Kimmo Tähtivirta S 75 Sanato 
TIISTAI  Vernissa/alasali 16.30-18.30 Kaisa Koskinen P5 110 Rölli  
  Vernissa/alasali 18.30-20.30 Kaisa Koskinen S 150 Nykäri 
  Vernissa/yläsali 16.30-18.00 Silja Eriksson P2 64 Åse  
  Vernissa/yläsali 18.00-19.30 Silja Eriksson P3 74 Uljas  
  Taidetalo Pessi 16.30-18.00 Tuukka Tiihonen P4 96 Tsehov 
  Taidetalo Pessi 18.00-20.15 Tuukka Tiihonen P4 96 Unto  
KESKIVIIKKO  Vernissa/yläsali 16.30-18.30 Tanja Hautakangas P6 132 Pessi  
  Vernissa/yläsali 18.30-21.00 Tanja Hautakangas P6 132 Peppi 
  Lumosali 17.00-18.30 Eija Kauppi P3 74 Ubu  
  Lumosali 18.30-20.30 Eija Kauppi B1 101 Aleksis 
TORSTAI  Vernissa/yläsali 16.30-18.00 Kaisa Koskinen P3 74 Unelma 
  Vernissa/yläsali 18.00-20.15 Kaisa Koskinen B2 101 Voitto 
PERJANTAI  Vernissa/yläsali 16.30-18.00 Sanna Liski P2 64 Waltari 
  Vernissa/yläsali 18.00-20.15 Sanna Liski B2 101 Wuolijoki 
  Silkki/Väri 16.30-18.00 Anu Myllyniemi P2 64 Venla  
  Silkki/Väri 18.00-19.30 Eija Kauppi P1 64 Aapeli 
  Silkki/Valo 16.30-18.30 Kimmo Tähtivirta B1 101 Aino  
  Silkki/Valo 18.30-20.30 Kimmo Tähtivirta S 75 Sanaton 

Teatterikoulun lukujärjestys kevät 2016

Teatterikoulun lukujärjestys syksy 2016
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PÄIVÄ  PAIKKA  AIKA OPETTAJA TASO t/vuosi NIMI  
MAANANTAI Dickursby Skolan 16.00-17.15 Annu Nietula P2 64 Puujalat 
 Dickursby Skolan 17.15-18.15 Annu Nietula P3 46 Pallot 
 Dickursby Skolan 18.15-19.45 Annu Nietula S1 75 Kangas 
 Dickursby Skolan 16.30-17.45 Janni Johansson P4 60 Rola   
 Dickursby Skolan 17.45-18.45 Janni Johansson P5 80 Taika  
 Dickursby Skolan 18.45-20.15 Janni Johansson S4 75 Trapetsi 
TIISTAI Lumo/painisali 16.00-17.00 Janni Johansson P1 64 Vanteet 
 Lumo-sali  17.00-18.15 Janni Johansson P4 60 Nuora/Rola 
 Lumo-sali  18.15-20.30 Janni Johansson P5 80 Taika  
 Lumo-sali  18.15-20.30 Janni Johansson P5 80 Lumo 
KESKIVIIKKO Dickursby Skolan 16.00-17.30 Annu Nietula P5 80 Lumo 
 Dickursby Skolan 17.30-18.30 Annu Nietula P3 46 Pallot 
 Dickursby Skolan 18.30-20.00 Annu Nietula S3 75 Trapetsi 
 Dickursby Skolan 16.00-17.15 Venla Takkinen P1 64 Kirahvi 
 Dickursby Skolan 17.15-18.45 Venla Takkinen S1 75 Kangas 
 Dickursby Skolan 18.45-19.45 Venla Takkinen P3 46 Keilat  
TORSTAI Dickursby Skolan 16.00-17.15 Annu Nietula                   Esiintyvä r.  
 Dickursby Skolan 17.15-18.15 Annu Nietula P3 46 Keilat 
 Dickursby Skolan 18.15-19.45 Annu Nietula P2 64 Aikuiset 
 Dickursby Skolan 16.30-17.45 Janni Johansson P2 64 Tuli  
 Dickursby Skolan 17.45-19.00 Janni Johansson P2 64 Tuli 2  
 Dickursby Skolan 18.45-20.15 Janni Johansson P2 64 Jonkka 

PÄIVÄ  PAIKKA  AIKA OPETTAJA TASO t/vuosi NIMI  
MAANANTAI Dickursby Skolan 17.00-18.00 Johanna Kohonen P3 46 Keilat  
 Dickursby Skolan 18.00-19.15 Johanna Kohonen P4 60 Pallot 
 Dickursby Skolan 19.15-20.45 Johanna Kohonen S2 75 Kangas 
 Dickursby Skolan 17.00-18.00 Janni Johansson P2 64 Kirahvi 
 Dickursby Skolan 18.00-19.00 Janni Johansson P1 64 Leijona 
 Dickursby Skolan 19.00-20.30 Janni Johansson P5 80 Rola/Jonkka 
TIISTAI Lumo/painisali 16.00-17.00 Janni Johansson P2 64 Vanteet 
 Lumo-sali  17.00-18.30 Janni Johansson P5/P3 80/46 Rola/Nuora 
 Lumo-sali  18.30-20.30 Janni (Joulusirkus) S1 75 Taika  
KESKIVIIKKO Dickursby Skolan 17.30-19.00 Jarkko Mandelin S1 75 Taika  
 Dickursby Skolan 19.00-20.30 Jarkko Mandelin S2-S4 75 Trap./Kangas 
TORSTAI Dickursby Skolan 17.00-18.00 Haidi Sadonkorpi P3 46 Keilat 
 Dickursby Skolan 18.00-19.15 Haidi Sadonkorpi P4 60 Pallot 
 Dickursby Skolan 19.15-20.45 Haidi Sadonkorpi P2 64 Aikuiset 
 Dickursby Skolan 17.00-18.00 Janni Johansson P3 46 Tuli 1  
 Dickursby Skolan 18.00-19.00 Janni Johansson P3 46 Tuli 2  
 Dickursby Skolan 19.00-20.30 Janni Johansson S2-S4 75 Trapetsi 
LAUANTAI Dickursby Skolan 10.15-11.30 Venla Takkinen P1 64 Seepra 
 Dickursby Skolan 11.30-12.45 Venla Takkinen     Esiintyvä r. 
 Dickursby Skolan 13.00-14.00 Venla Takkinen P3 46 Tuli1/Tuli2 
 Dickursby Skolan 14.00-15.00 Venla Takkinen P3 46 Nuora 

Sirkuskoulun lukujärjestys kevät 2016

Sirkuskoulun lukujärjestys syksy 2016
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Hallitus 
Anneli Nikolajeff (pj), Tanja Hautakangas, 
Sanna-Mari Kirjalainen, Janne Niinivaara, 
Aarne Linden (varapj), Päivi Salmi ja Päivi 
Salminen Varajäsenet: Miika Elmgren, Jenni 
Jokinen ja Susanna Melander  Vantaan kau-
pungin nimeämät edustajat: Kirsi Mäkilaine 
ja Tessa Olin Hallituksen esittelijät ja sihteeri: 
Teatterinjohtaja-rehtori Carita Välitalo toimi 
hallituksen kokouksien esittelijänä ja hallin-
topäällikkö Leena Tiuri toimi hallituksen sih-
teerinä ja talousasioiden esittelijänä.

Pedagoginen tiimi 
Janni Johansson, Kaisa Koskinen, Anu Myl-
lyniemi, Janne Niinivaara ja Carita Välitalo

Taidetiimi 
Tanja Hautakangas, Aarne Linden, Marko 
Löllö, Susanna Melander, Päivi Salminen, 
Kimmo Tähtivirta ja Carita Välitalo

Jäsentiimi 
Hilkka Karvinen, Sonja Kettunen, Anna Kän-
känen, Marko Löllö, Heidi Rautoja ja Tuu-
li-Maria Riihinen

Kirjanpito ja palkanlaskenta 
Tilitoimisto Humberg Oy 

Tilintarkastus 
Tilintarkastustoimisto Ojala & Tarkela Oy 

Työterveyshuolto
Diacor Oy 

Jäsenyydet 
Työväen Näyttämöiden Liitto (TNL), Esittä-
vien taiteiden oppilaitosten liitto (ETOL), 
Helsingin Kauppakamari, Suomen Harrasta-
jateatteri Liitto (SHT), Vantaan Järjestörinki ja 
Veronmaksajien Keskusliitto 

Henkilökunta 
Teatterinjohtaja-rehtori Carita Välitalo-
Tuotantokoordinaattori Aino Järvi-Eskola
Hallintopäällikkö Leena Tiuri 

Tuntiopettajat, ohjaajat ja si-
jaiset
Silja Eriksson, Tanja Hautakangas, Janni Jo-
hansson, Eija Kauppi, Johanna Kohonen, 
Jenni Kokander, Kaisa Koskinen, Aarne Lin-
den, Sanna Liski, Jarkko Mandelin, Anu Myl-
lyniemi,  Annu Nietula, Noora Nykänen, Inari 
Pölkki,  Haidi Sadonkorpi, Nina Rinkinen, 
Venla Takkinen, Tuukka Tiihonen, Kimmo 
Tähtivirta, Sanna Warsell ja Carita Välitalo

Yhdistyksen visuaalinen ilme
Samuli Lahtinen, Pupu Design Oy

Webmaster 
Nebula Oy 

Näyttämömies 
Tomi Tikka 

Tekniikka esityksissä sekä la-
vastus-, valo- ja äänisuunnit-
telu 
Miika Elmgren, Kalle Kivimaa, Veera Koski-
vaara, Aarne Linden, Ted Leonard, Tomi Tik-
ka, Pikku-Markku Tuominen ja Ilya Zaytsev
 
Tuottaja ja lipunmyynti 
Eeva Vekki ja Silva Riukula

Ompelu ja pukusuunnittelu 
Anu Kamppila, Johanna Oksanen-Lyytikäi-
nen, Aila Pelkonen ja Riina Nieminen

Julisteet, valokuvat, käsioh-
jelmat ja teaserit
Aino Järvi-Eskola, Aarne Linden, Anu Myl-
lyniemi, Silva Riukula ja Leena Tiuri 

Kesäteatterin buffetti 
Hanna Myllyniemi 

Yhteistyö 
Produktioiden toteutuksessa ovat olleet  
mukana Vantaan kaupungin Lasten ja nuor-
ten kulttuuritalo Vernissa ja Lumosali

TOIMIJAT 
2016
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Vuosikertomus 2016 
Aino Järvi-Eskola, Leena Tiuri ja Carita Välitalo 

Taitto 
Samuli Lahtinen ja Leena Tiuri

Valokuvat
Sivun 17 kuva: Aino Järvi-Eskola

Muut: Leena  Tiuri
Julkaisupäivä 

17.3.2017
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